
Oznaka obrasca: 1263
1/2

Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju,
zaštitu okoliša i komunalno gospodarstvo

KLASA:350-02/23-01/0011
URBROJ:2140-1-04-0401-23-8
Krapina, 31.10. 2023. 

-po dostavnoj listi

PREDMET: Izrada VIII. Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Grada 
Krapine 
- poziv za dostavu podataka 

Temeljem članka 90. Zakona o prostornom uređenju  (Narodne novine br. 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19, 88/19 i 67/23), obavještavamo Vas da je Gradsko vijeće Grada Krapine dana  17.10.2023. 
godine donijelo 

O D L U K U
o izradi  VIII. Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Grada Krapine 

koju Vam u prilogu dostavljamo,  te pozivamo da dostavite zahtjeve (podatke, planske smjernice i 
propisane dokumente) iz Vaše nadležnosti, a koji su potrebni za izradu izmjena i dopuna plana, u roku 
od 30 dana od prijema ovog poziva.

Ukoliko traženo ne dostavite u datom roku, smatrat će se da ih nemate, te će se koristiti podaci iz 
važećeg plana. 

Podatke dostaviti na adresu: 

Grad Krapina
Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i  komunalno gospodarstvo 

Odsjek za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša
49000 Krapina, Magistratska 30 .

U slučaju potrebe molimo Vas da kontaktirate ovaj Upravni odjel  tel. 049/382-410, 049/382-412,  e-
mail:  snjezana.pelin@krapina.hr  ili krapina@krapina.hr).

S poštovanjem,

                                         Pročelnik:
Snježana Pelin, dipl.ing. arh.

Prilog: 
- Odluka 

mailto:snjezana.pelin@krapina.hr
mailto:krapina@krapina.hr


Oznaka obrasca: 1263
2/2

Dostaviti: 

1. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Krapini, 
Magistratska 12, 49000 Krapina,

2. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Krapinsko-zagorska, Matije Gupca 53, 49210 
Zabok,

3. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Ulice Republike Austrije 14, 
Zagreb

4. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Službe civilne zaštite Krapina, Ul. 
Ivana Rendića 7, Krapina

5. Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za razvoj i strateško planiranje, Metalčeva 5, 10000 Zagreb,
6. Hrvatske autoceste d.o.o., Širolina 4, 10000 Zagreb
7. AUTOCESTA ZAGREB-MACELJ d.o.o., Garićgradska 18, 10000 Zagreb
8. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Krapinsko-

zagorske županije, Radoboj 8, Radoboj
9. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 

Magistratska 1, Krapina,
10. Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje KZŽ, Krapina, Magistratska 1,
11. HEP-plin d.o.o. Pogon Osijek, Ul. cara Hadrijana 7, 310000 Osijek (ured F. Galovića 7B, 49000 

Krapina),
12. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10000 

Zagreb,
13. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za gornju Savu, Ulica grada Vukovara 220, 10000 

Zagreb,
14. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za gornju Savu, Vodnogospodarska ispostava „Krapina-

Sutla“, Zagrebačka 13, 49214 Veliko Trgovišće,
15. Hrvatske šume, Uprava šuma Podružnica Zagreb, Vladimira Nazora 7, Zagreb;
16. Hrvatska elektroprivreda, Sektor za razvoj, Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb,
17. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., DP Elektra Zabok, Matije Gupca 57, 49210 Zabok,
18. Krakom- Vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Gajeva 20, Krapina,
19. Krakom d.o.o., Ulica Ljudevita Gaja 20, Krapina,
20. Plinacro d.o.o. za transport i trgovinu prirodnim plinom, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb
21. HŽ INFRASTRUKTURA, Sektor za razvoj, pripremu i provedbu EU fondova, Mihanovićeva 12, 

10000 Zagreb 
22. Mjesni odbori s područja Grada Krapine (n/p predsjednika MO):  

-Bobovje,  
- Krapina, 
- Lepajci, 
- Mihaljekov Jarek, 
- Podgora Krapinska, 

23. Evidencija
24.  Arhiva


